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sprzedaż przedsiębiorstwa CR Media Consulting SA w
upadłości likwidacyjnej

Przedmiot ogłoszenia: pozostale
Typ transakcji: Nieznany

Cena: 0,00
Powierzchnia: 0.00

Szczegóły

Obwieszczenie

o sprzedaży z wolnej ręki przedsiębiorstwa w całości

pod firmą CR Media Consultnig SA z siedzibą w Warszawie

Syndyk masy upadłości ogłasza, że w postępowaniu upadłościowym prowadzonym przed Sądem Rejonowym dla m.st. Warszawy
X Wydział Gospodarczy pod sygn. akt X GUp 26/10, za zezwoleniem Rady Wierzycieli wyrażonym uchwałą z dnia 20 marca
2013 r., oferuje do sprzedaży z wolnej ręki przedsiębiorstwo w całości pod firmą CR Media Consulting SA w upadłości
likwidacyjnej z siedzibą w Warszawie za cenę oszacowania nie niższą niż 820.000 zł (osiemset dwadzieścia tysięcy
złotych).

Przedmiotem sprzedaży jest przedsiębiorstwo w całości w rozumieniu art 551 kc, obejmujące w szczególności:

firmę, księgi handlowe;
środki trwałe stanowiące trzy serwery Parser Tyan 2U;
majątek finansowy stanowiący udziały w spółkach prawa handlowego;
zbywalne składniki wartości niematerialnych i prawnych, a to: znak towarowy, domeny internetowe;
należności i roszczenia. według stanu na datę sprzedaży.

Wyłączone ze sprzedaży są środki pieniężne zgromadzone na rachunkach bankowych masy upadłości i w kasie oraz
należności publiczno-prawne.

Zainteresowani nabyciem przedsiębiorstwa mogą zapoznać się z opisem i oszacowaniem w siedzibie biura syndyka (ul.
Solec 18/20 pokój 121, 00-410 Warszawa, tel. 22/8648587; 22/4970658), codziennie w godz. 9.00 – 16.00.

Pisemne oferty należy kierować do syndyka Anny Sakowicz-Kacz na adres biura wskazany powyżej  terminie do dnia 19
kwietnia 2013 r. Kupujący zobowiązany jest na wezwanie syndyka wnieść na konto masy upadłości wadium w kwocie
100.000 zł oraz wpłacić całą cenę nabycia przed podpisaniem umowy. Koszty związane z zawarciem umowy w formie aktu
notarialnego ponosi kupujący.

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10
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